M o d l i t b a

Vyslyš, prosíme, Pane, prosby naše, které o slavnosti svatého Athanasia, vyznavače tvého a biskupa, pronášíme a pro zásluhy toho, jenž ti věrně

mulári, ejus intercedéntibus méritis ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum.

Léctio

Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthos 2. cap. 4, 5-14.

Fratres: Non nosmetipsos praedicámus, sed Jesum Christum Dóminum nostrum: nos autem servos vestros per Jesum: quóniam Deus, qui dixit de ténebris lucem splendescere, ipse illúxit in córdibus nostris, ad illuminatiónem sciéntiae claritátis Dei, in fácie Christi Jesu. Habémus autem thesaurum ístum in vasis fictilibus: ut sublimitas sit virtútis Dei, et non ex nobis. In ómnibus tribulatióne pátimur, sed non angustiámur: aperiámur, sed non destitúimur: persecutióne pátimur, sed non derelínquimur: dejícimur, sed non perímus: semper mortificatióne Jesu in corpore nostro circumferéntes, ut et vita Jesu manifestétur in corpóribus nostris. Semper enim nos, qui vívimus, in mortem trádimur propter Jesum: ut et vita Jesu manifestétur in carne nostra mortáli. Ergo mors in nobis operátur, vita autem in vobis. Ha-

směl sloužiti, ze všech nás hříchů vyprosť. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého, jenž s tebou . .

Čtení

z druhého listu sv. Apóstola Pavla ke Korintským 4, 5-14.

Bratří: Nehlásáme sebe samých, nýbrž Krista Ježíše jakožto Pána, sebe pak projevujeme jako služebníky vaše skrze Ježíše. Vždyť ten Bůh, který řekl, aby ze tmy světlo zasvitlo, jest to, jenž zasvitl v srdcích našich, aby se rozsvitlo poznání volnosti Boží ve tváři Krista Ježíše. Máme však poklad tento v nádobách hlíněných, aby přenesmírná moc ta jevila se jako moc Boží, a ne jako moc vycházející z nás. Jsme soužení v každé příčině, ale nepodleháme; býváme v nesnázích, ale nezoufáme, pronásledováni, ale ne opuštění, na zem poraženi, ale ne zahubeni; povždy nosíme mrtvení Ježíše na svém těle, aby i život Ježíšův se zjevil na těle našem. Povždy totiž my, kteří žijeme, jsme vydáváni na smrt pro Ježíše, aby i život Ježíšův zjevil se na smrtelném těle našem. Smrt tedy jeví se působivou v nás, ale život

béntes autem eúndem spírítum fídei, sicut scriptum est: Crédidi, propter quod locútus sum: et nos crédimus, propter quod et lóquimur: sciéntes, quóniam qui suscitávit Jesum, et nos cum Jesu suscitábit, et constitúet vobíscum.

Allelúja, allelúja. V. Ps. 109, 4. Tu es sacérdos in aetérnum, secúndum órđinem Melchisedech. Allelúja. V. Jac. 1, 12. Beátus vir, qui suffert tentatió-nem: quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitae. Allelúja.